
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАНИИ ДИВЕЕВСКОЕО МУНРЩИПАЛЬНОЕО ОКРУЕА

El Р И К А 3

16.05.2022 № 138

Об участии в региональном семинаре- совещании

На основании письма Министерства образования и молодежной политики 

Нижегородской области от 12.05.2022 № СЛ 316- 310197/22 «О региональном 

семинаре- совещании» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Главному специалисту управления образования администрации 

Дивеевского муниципального округа Шмаковой Е.А. 17 мая 2022 года в 11.00 час. 

принять участие в работе регионального семинара- совещания на базе ГБОУ ДПО 

«Нижегородский институт развития образования».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Корнилову Л.В., 

начальника отдела дошкольного и общего образования управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа.

Начальник управления образования
<

С.А.Коршунов



Министерство 
образования, науки и 

молодежной политики 
Нижегородской области

ул. Ильинская, д. 18, г. Нижний Новгород.603950 
тел. 433-24-51, факс 434-11-90 

e-mail: official@obr.kreml.nnov.ru

12.05.2022 № Сл-316-310197/22

на N °________________________ от _____________

г о
О региональном семинаре- 
совещании

Руководителям органов, 
осуществляющих управление в 

сфере образования 
муниципальных районов и 

городских округов 
Нижегородской области

ГБОУ ДПО "Нижегородский 
институт развития образования"

Министерство образования, науки и молодежной политики 
Нижегородской области (далее- -Министерство), информирует, что 17 мая 2022 
г. в 11.00 Министерством совместно с ГБОУ ДПО «Нижегородский институт 
развития образования» будет проводиться семинар - совещание на тему 
«Управление воспитательной работой в системе дошкольного образования 
Нижегородской области» (далее -  семинар - совещание). Программа семинара - 
совещания прилагается.

Форма проведения: очно с использованием дистанционных технологий.
Целевая аудитория:
Очно: специалисты министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области, специалисты органов, осуществляющих 
управление в сфере образования муниципальных районов и городских и 
муниципальных округов, курирующих вопросы дошкольного образования, 
сотрудники ГБОУ ДПО «Нижегородский институт развития образования»;

Onlaine - трансляция: руководители органов, осуществляющих управление 
в сфере образования муниципальных районов, городских и муниципальных 
округов Нижегородской области; руководящие и педагогические работники 
дошкольных образовательных организаций: руководители профессиональных 
образовательных организаций, осуществляющих подготовку педагогических 
кадров в сфере дошкольного образования.

Очно конференция состоится на базе ГБОУ ДПО «Нижегородский институт 
развития образования» по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Ванеева 203, актовый 
зал. Регистрация участников с 10.00. Просим обеспечить участие 
соответствующих специалистов в данном мероприятии.

Подтвердить очное участие необходимо зарегистрировавшись пройдя по
ссылке: https://forms.Yandex.ru/cloud/627bb355cb3c47al59671983/ до 11.00 часов 
16 мая.

mailto:official@obr.kreml.nnov.ru


2

Участники конференции, которые будут присутствовать дистанционно, 
необходимо подключиться по ссылке: https://tc.gounn.rU/c/5141749542. 
(Инструкция к подключению в Приложении.)

Контактное лицо: Чеменева Алла Анатольевна, зав. кафедрой дошкольного 
образования ГБОУ ДПО НИРО (831) 417 -  58 -  89, (831) 468 -  05 -  61

Приложение: Инструкция
Программа конференции

И.о. министра f
Ж

М.Ю.Зобкова
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе электронного документооборота

Сертификат: 10E3C55618AS8BD3222B61A6923E03070D150C94 
Кому выдан: Зобкова Марина Юрьевна 
Действителен: с 11.05.2021 до 11.08.2022ч,

Кольцова Ирина Николаевна 
4341779

https://tc.gounn.rU/c/5141749542

